

Wartin taivalta Vehniän kotiluolasta 2-sarjan finaaliin

Vehniän Wartti on v.1980 perustettu laukaalainen urheiluseura , jonka päälaajina alusta alkaen on ollut lentopallo. Kesien ulkopeli lentis oli päässyt juuri siirtymään sisätiloihin Vehniän koulun uuteen saliin. Alkuvuosista lähtien on seuran joukkue osallistunut myös naisten lentopallisarjoihin. Vuosituhannen alussa päästiin ensi kertaa valtakunnallisten sarjojen makuun naisten 2-sarjaan. Tärkeänä vaikuttajana tähän oli naisten maajoukkueessakin pelannut Katariina Sihvonen (os. Puputti). Joukkuetta valmensi tuolloin myös Ari Santaniemi. Kotiottelunsa Wartti pelasi Vehniän koulun pienehkössä salissa. Pieni kyläseura pyrki jo tuolloin valtakunnan lentiskartalle.

Piirin sarjoja pelattiin tuon 2-sarjajakson jälkeen vuosikymmenen verran. Mikko Liimataisen valmentajakaudella Wartti nousi uudelleen kakkoseen kaudella 2017-18. Kymmenkunta vuotta kestäneellä Mikon kaudella valmennus vakiintui jo tavoitteelliselle tasolle. Wartti siirsi kotiottelunsa kaudesta 2018-19 alkaen parempiin salitiloihin Vihtavuoreen.

Kaudesta 2020-21 alkaen on Wartin päävalmentajana toiminut Jarmo Lahtinen. Joukkueella oli onnea saada Jarmo peräsimeen Jyväskylän 1-sarjajoukkueen valmennuskautensa jälkeen. Valmennukseen tuo syvyyttä myös hänen pitkä oma pelaajauransa, joka alkoi Wartin miesten joukkueessa . Aisaparina valmennuksessa on toiminut niinikään pitkän pelaajakokemuksen omaava Mika Arkko. Hänellä on mm. Mestaruusliigan taustaa MuurLe:n riveistä. Wartin joukkueeseen on ollut spontaania vetoa mm. Jyväskylään tulleiden opiskelijoiden parista. Hyvä joukkueen henki on toiminut osaltaan vahvana mainoksena. Joukkueelle on myös tyyppillistä tarmokas osallistuminen omien pelitapahtumien järjestelyihin.

Hyvässä valmennuksessa Wartin menestys on ollut viime vuodet nousujohteista. Edellisellä kaudella 2022-23 joukkue ylsi jo 2-sarjan puolivälieriin. Kuluvalle kaudella play off-polulla ovat raivautuneet tieltä Leppävirran Viri, Nurmon Jymy , Salon Viesti ja Pieksämäen Tsemppi. Tie on johtanut lopulta 2-sarjan finaaleihin, jossa kohdataan Salpis Hollolasta 28.4.- 5.5. pelattavassa sarjassa. Wartille Salpis on jo ”vanha” tuttu: joukkue vieraili Vehniän koulun salissa sarjakaudella 2017-18.

Finaalisarja alkaa Wartin kotiottelulla sunnuntaina 28.4. klo 15.00 , poikkeavasti Gradia Viitaniemen D-rakennuksessa Jyväskylässä.. Tervetuloa seuraamaan jännittävää kauden päätöstä!



Wartin valmennuskaksikko Jarmo Lahtinen – Mika Arkko

Kuva: Ari Hyvönen



Wartti 2-sarjaan kaudella 2017-18



Wartti syksyllä 2020



Wartti kaudella 2021-22



Kentälle pääsyä odotellaan keväällä 2024